_______________тел.: (8-84348) 3-62-40, факс: (8-84348)3-62-40, Akbur.Nsm@tatar.ru____________

РЕШЕНИЕ

Совета Акбуринского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от  «28» декабря 2021 года                                                                                        № 19-51

«О признании утратившим силу решение Совета Акбуринского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 16.03.2020 №66-132

«О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту,

лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной

администрации по контракту»

Совета Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Акбуринского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 16.03.2020 №66-132

«О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту,

лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной

администрации по контракту» (в редакции от 15.06.2020 №69-141).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной

сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Акбуринского

сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Акбуринского сельского поселения

Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                Ж.М.Залалетдинов

СОВЕТ

АКБУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Октябрьская, д. 44,

с. Акбуре, 423197

          ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АКБҮРЕ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Октябрь урамы,44 нче йорт

Акбүре авылы, 423197

mailto:Akbur.Nsm@tatar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/